na

POZVANKA

Il. zasedani Zastupitelstva obce Uhfice, které se bude konat v Utery 15. listopadu

2022 v 19:00 hodin v zasedaci mistnosti hasic¢ské zbrojnice v Uhficich.

Program jednani:
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. Zahdjeni

. Volba zapisovatele, ovérovatel(

. Schvaleni programu jednani

. Kontrola plnéni usneseni z minulého zasedani

. Stanovisko kontrolniho a finan¢niho vyboru

. Povéreni starosty k provadéni rozpoctovych opatreni
. Rozpoctové provizorium

. Rozpoctové opatreni ¢. 5/2022

. Inventarizace

. Dodatek €. 1 ke smlouvé o dilo
. Ctvrtky za kostelem
. Kupni smlouva o prevodu vlastnictvi k pozemku se zfizenim predkupniho prava jako

prava vécného

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Vy
Vy
Sn

Zverejnéni zaméru (sjezdovka, hasi¢ské hristé)
Najemné v obecnich domech a bytech

Vybérové fizeni na pozici ucetni

Informace pripravovanych stavebnich investicich
Stanoveni mistnich poplatkd na rok 2023

Zadosti, zaleZitosti obce
Diskuze
Zavér
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